
MĚSTO DAČICE 

 
KRAJÍŘOVA 27,  380  13   DAČICE I 

     

 

Spojovatelka Fax E-mail Bankovní spojení IČO / DIČ Úřed. hodiny 
384 401 211 384 401 236 meu@dacice.cz ČS, a. s., Jindřichův Hradec 00246476 Po,St 800-1700 
384 401 210 384 401 235 e-podatelna@dacice.cz č. ú. 0603143369/0800 CZ00246476 Pá 800-1400 
 

 Váš dopis zn.:  
Ze dne:  
Naše čj.: OSM/2043-13 
Spis. značka: 916-2002/STAS 
Vyřizuje: Bc. Martin Šťastný 
Telefon: +420 384 401 228 
E-mail: dotace@dacice.cz 

 

Datum: 29.01.2013 
 

Dodatečné informace č. 5 podlimitní veřejné zakázky 
s názvem „Poskytnutí dlouhodobého úvěru ve výši 23,34 
mil. Kč“ 
 

Město Dačice jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky vyhlášené dne 11. 1. 2013 na 
základě obdrženého dotazu ze dne 25. 1. 2013 tímto upravuje znění Výzvy k podání nabídek 
a zadávací dokumentace.  
 

DOTAZ 

• Pro výpočet nabídkové ceny ještě prosím upřesněte částku a den, nebo částky dny 
čerpání úvěru. Jde jen o model, tj. skutečné čerpání se může lišit. Nicméně zadavatel 
musí model stanovit, jinak není výpočet nabídkové ceny srovnatelný. 

• V dodatečných informacích č. 3, dotaz 2, poslední odrážka uvádíte „snížit“, nicméně 
zde může jít jak o zvýšení, tak o snížení - to právě záleží na okolnostech, prosíme 
proto o úpravu na „změnit“. 

 

ODPOVĚĎ ZADAVATELE 

 

• Čerpání úvěru bude uskutečněno jednorázově k datu 15. 3. 2013. 
 Nabídková cena bude počítána u všech variant ke dni 30. 1. 2013 a dle bodu č. 7 
 zadávací dokumentace bude platná po dobu trvání zadávací lhůty v počtu 20 
 kalendářních dnů.  
 

• Zadavatel trvá na plném znění odkazovaných dodatečných informací. 
 
Ostatní dokumenty zůstávají nedotčeny. 
 
 
 
 
 
 
 ………………………. 
 Ing. Vlastimil Štěpán 
 starosta 


		2013-01-29T14:06:23+0100
	Ing. Vlastimil Štěpán




